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Dim.
inmm

P 40
Art. No.

P 60
Art. No.

P 80
Art. No.

P 100
Art. No.

P 120
Art. No.

P 150
Art. No.

65x410
75 x 480
75x533
100 x 560
100x 610
100 x 860
105 x 620
110 x 620

0675040410
0675 040 430
0675040533
0675 040560
0675040610
0675 040 620
0675 040 621

0675060410
0675 060 480
0675 060533
0675 060 560
0675060610
0675 060 860
0675 060 620
0675 060 621

0675080410
0675 080 480
0675 080533
0675 080560
0675080610
0675 080 860
0675 080 620
0675 080 621

0675100410
0675100 430
0675100533
0675100560
0675100610
0675100 860
0675100 620
0675100 621

0675120410
0675120 480
0675120533
0675120560
0675120610
0675120 860
0675120 620
0675120 621

0675150410
0675150 430
0675150533
0675150560
0675150610
0675150 620
0675150 621
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Sanding Belts

for wood working and
metal machining
Aggressive abrasive grit for

® greatest possible material removal,

® minimal clogging,
@ long life,
@ even sanding pattern.

Design:
@ X-cloth,

® Aluminium oxide (corundum),
® Synthetic resin bond,
® Open scattering,

® Special wave-type closure.

65 x410 75 x 480 75 x 533 100 x 560 100 x 610 100 x 860 105 x 620 110 x 620
AEG HBS 65 HBS-E75S HBS 100 HBS 2-110
HBS-E 65 HBS-E 100
Black + DN 83 (E 405
Decker DN 85 (E
Bosch 0270 GBS 100-AE | 1270
PBS 75
PBS 75-E
ELU MHB 157 (E) MHB 50
MHB 90
FESTO BUZ-S
Haffner HBU 552 HBS 6
Hitachi SB75 SB10T SB110
SB10V
Holz-Her 2405, 2406, 2410, 2411, 2422,2423, |HBS 110
2288,2410 2280, 2420 2424 E
Mafell Stationary ZUB 110
Makita 9900 B 9401
9901 9402
9924 DB
Metabo Ba 0665 Ba 0775 BA 6100
Ba E 0666 Ba E876
Ba E087 S
Rockwell 337
Ryobi B-7075 HB-422 B-7200 A
HBE-422
Kress CBS 6800
600 HTEB
Scheer MB 2
SKIL 594/595
Stanley H 493 H 494
Industries: —

301, 305, 306, 309, 310, 311, 314, 316,

317, 318, 319, 350, 506, 507, 508

Hand Belt Sander HBS 533
Art. No. 07025881

Sanding Belt Cleaner
Art. No. 0893 01



Verwendete Distiller Joboptions
Dieser Report wurde mit Hilfe der Adobe Acrobat Distiller Erweiterung "Distiller Secrets v3.0.2" der IMPRESSED GmbH erstellt.
Registrierte Kunden können diese Startup-Datei für die Distiller Versionen 7.0.x kostenlos unter http://www.impressed.de/DistillerSecrets herunterladen.

ALLGEMEIN ----------------------------------------
Beschreibung:
     
Dateioptionen:
     Kompatibilität: PDF 1.3
     Komprimierung auf Objektebene: Aus
     Seiten automatisch drehen: Aus
     Bund: Links
     Auflösung: 2400 dpi
     Alle Seiten
     Piktogramme einbetten: Nein
     Für schnelle Web-Anzeige optimieren: Nein
Papierformat:
     Breite: 224.35 Höhe: 310.45 mm

KOMPRIMIERUNG ------------------------------------
Farbbilder:
     Neuberechnung: Bikubische Neuberechnung auf 144 ppi (Pixel pro Zoll)
          für Auflösung über 288 ppi (Pixel pro Zoll)
     Komprimierung: JPEG
     Bildqualität: << /HSamples [ 2 1 1 2 ] /QFactor 1.2 /VSamples [ 2 1 1 2 ] >>
Graustufenbilder:
     Neuberechnung: Bikubische Neuberechnung auf 144 ppi (Pixel pro Zoll)
          für Auflösung über 288 ppi (Pixel pro Zoll)
     Komprimierung: JPEG
     Bildqualität: << /HSamples [ 2 1 1 2 ] /QFactor 1.2 /VSamples [ 2 1 1 2 ] >>
Schwarzweißbilder:
     Neuberechnung: Bikubische Neuberechnung auf 600 ppi (Pixel pro Zoll)
          für Auflösung über 1200 ppi (Pixel pro Zoll)
     Komprimierung: CCITT Gruppe 4
     Mit Graustufen glätten: Aus

Richtlinien:
     Richtlinien für Farbbilder
          Bei Bildauflösung unter: 150 ppi (Pixel pro Zoll)
               Ignorieren
     Richtlinien für Graustufenbilder
          Bei Bildauflösung unter: 150 ppi (Pixel pro Zoll)
               Ignorieren
     Richtlinen für monochrome Bilder
          Bei Bildauflösung unter: 1200 ppi (Pixel pro Zoll)
               Ignorieren

FONTS --------------------------------------------
Alle Schriften einbetten: Ja
Untergruppen aller eingebetteten Schriften: Ja
Untergruppen, wenn benutzte Zeichen kleiner als: 100 %
Wenn Einbetten fehlschlägt: Abbrechen
Einbetten:
     Schrift immer einbetten: [ ]
     Schrift nie einbetten: [ ]

FARBE --------------------------------------------
Farbmanagement:
     Einstellungsdatei: 
     Farbmanagement: Alle Farben in sRGB konvertieren
     Wiedergabemethode: Standard
Arbeitsfarbräume:
     Graustufen Arbeitsfarbraum: Adobe Gray - 20% Dot Gain
     RGB Arbeitsfarbraum: sRGB IEC61966-2.1
     CMYK Arbeitsfarbraum: U.S. Web Coated (SWOP) v2
Geräteabhängige Daten:
     Unterfarbreduktion und Schwarzaufbau beibehalten: Ja
     Transferfunktionen: Beibehalten
     Rastereinstellungen beibehalten: Ja

ERWEITERT ----------------------------------------
Optionen:
     Überschreiben der Adobe PDF-Einstellungen durch PostScript zulassen: Nein
     PostScript XObjects zulassen: Ja
     Farbverläufe in Smooth Shades konvertieren: Ja
     Geglättene Linien in Kurven konvertieren: Ja (Grenzwert für Glättung: 0.1)
     Level 2 copypage-Semantik beibehalten: Ja
     Einstellungen für Überdrucken beibehalten: Ja
          Überdruckstandard ist nicht Null: Ja
     Adobe PDF-Einstellungen in PDF-Datei speichern: Nein
     Ursprüngliche JPEG-Bilder wenn möglich in PDF speichern: Nein
     Portable Job Ticket in PDF-Datei speichern: Nein
     Prologue.ps und Epilogue.ps verwenden: Nein
     JDF-Datei (Job Definition Format) erstellen: Nein
(DSC) Document Structuring Conventions:
     DSC-Kommentare verarbeiten: Ja
          DSC-Warnungen protokollieren: Nein
          EPS-Info von DSC beibehalten: Nein
          OPI-Kommentare beibehalten: Nein
          Dokumentinfo von DSC beibehalten: Nein
          Für EPS-Dateien Seitengröße ändern und Grafiken zentrieren: Ja

PDF/X --------------------------------------------
Standards - Berichterstellung und Kompatibilität:
     Kompatibilitätsstandard: Nein

ANDERE -------------------------------------------
Distiller-Kern Version: 7050
ZIP-Komprimierung verwenden: Ja
ASCII-Format: Nein
Text und Vektorgrafiken komprimieren: Ja
Minimale Bittiefe für Farbbild Downsampling: 1
Minimale Bittiefe für Graustufenbild Downsampling: 2
Farbbilder glätten: Nein
Graustufenbilder glätten: Nein
Farbbilder beschneiden: Ja
Graustufenbilder beschneiden: Ja
Schwarzweißbilder beschneiden: Ja
Bilder (< 257 Farben) in indizierten Farbraum konvertieren: Ja
Bildspeicher: 947912704 Byte
Optimierungen deaktivieren: 0
Transparenz zulassen: Nein
ICC-Profil Kommentare parsen: Ja
sRGB Arbeitsfarbraum: sRGB IEC61966-2.1
DSC-Berichtstufe: 0
Flatness-Werte beibehalten: Ja
Grenzwert für künstlichen Halbfettstil: 1.0

ENDE DES REPORTS ---------------------------------

IMPRESSED GmbH
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